
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 30.07.25 0:08:14

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

I-TEC USB 3.0 DUAL HDMI DOCK

Cena celkem: 3 214 Kč
 (bez DPH: 2 657 Kč)
Běžná cena: 3 536 Kč
Ušetříte: 321 Kč
Kód zboží: DOCTEC0049
Part No.: U3DUALHDMIDOCK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

I-TEC USB 3.0 Dual HDMI Dock

Univerzální replikátor portů umožňuje připojit až dva HDMI monitory současně. V případě připojení pouze jednoho monitoru
podporuje rozlišení až 2560 × 1440 bodů, v případě připojení dvou monitorů poté podporuje Full HD rozlišení 1920 × 1080
bodů. Pro připojení periferií jsou k dispozici čtyři porty USB 2.0 a dva porty USB 3.0, z nichž jeden nabízí podporu
rychlého nabíjení. Gigabitový port RJ-45 poskytuje spolehlivé vysokorychlostní internetové připojení. Samozřejmě nechybí
ani podpora audio vstupu a výstupu. Zařízení lze instalovat ve svislé poloze, nebo i horizontálně. V takovém případě může
sloužit jako pohodlný podstavec pro váš notebook.

Replikátor portů se připojuje přes USB 3.0 rozhraní, a tudíž nepodporuje nabíjení notebooků a tabletů.

Součástí balení je 1m kabel s USB 3.0 a připojený adaptér USB-C/Thunderbolt 3.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 2× HDMI, 1× RJ-45, 2× USB 3.0, 4× USB 2.0, 1× sluchátkový výstup, 1× vstup pro mikrofon
Rozhraní: USB-B 3.0
Délka kabelu: 1 m
Rozměry: 181 × 71 × 31 mm
Hmotnost: 205 g


